
Mascom spol.s r.o.,  Školská 188, 252 26 Kosoř        Tel.: 257 912 646,  e-mail: mascom@mascom.cz,  www.mascom.cz 

 
 

MASCOM MC9140 UHD-CI SMART 
   Terrestrial & Sattelite & Cable & HbbTV & SMART TV Receiver 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

Univerzální digitální SATELITNÍ + DVB T2 + KABELOVÝ přijímač s HBB TV, SMART aplikacemi a WiFi připojením. 
Přijímač poskytuje obraz nejvyšší kvality v UHD-4K rozlišení s podporou HDR a zpracování zvuku v režimu Dolby 
Atmos. S vhodným CI+ modulem lze použít pro vysílání libovolného televizního operátora v DVB-S2/T2/C jako je 
Skylink, TELLY atd. Přijímač umožňuje nahrávání vysílaných programů a přehrávání multimediálních souborů z USB.   
 

Červené tlačítko HBB TV otevírá cestu k  „iVysílání“ s nabídkou speciálních kanálů a zpětného shlédnutí tv pořadů.  
 

Nabídka internetových aplikací zahrnuje YouTube, Voyo, SledováníTV, Skylink LiveTV, Twitch a více než 100 dalších. 
 
 
 
 

     DVB S2/T2/C  Satelitní, pozemní, kabelová TV  
 

 

 FastScan instalace a aktualizace stanic Skylink a Freesat 
 CI+ pro dekódovací CAM modul Skylink, Telly, Digi, atd. 
 Automatické vyhledání a aktualizace programů DVB‐T2  
 EPG Elektronický TV program, Nahrávání pořadů na USB 

 

     HbbTv Červené tlačítko 
 

 

 Červené tlačítko HBB TV pro příjem webového „iVysílání“ 
 Přístup k přímým přenosům TV stanice ČT SPORT plus 
 Zpětné sledování pořadů z archivů TV stanic 

 

Aplikace pro TV přes internet 
 

 CZ aplikace Skylink Live, Lepší TV, Sledování TV 
 YouTube, Rakuten, Amazon Music, Twitch 
 Sociální sítě Facebook, TikTok, Twiter 
 APP Store s více než 100 aplikacemi k instalaci 
 Herní a informační aplikace počasí, zprávy 
 Internetový prohlížeč, IPTV aplikace (M3U) 

 

WiFi, LAN, DLNA 
 

 Vestavěné rychlé WIFI 2.4/5GHz připojení 
 LAN Ethernet  (IEEE802.3)RJ45, DLNA 

 

     Ergonomický dálkový ovladač 
 

 Dobře navržený ovladač s velkými tlačítky 
 Jednotlačítkový přístup na YouTube a Twitch 
 Programovatelná tlačítka „My Button 1 a 2“ umožní nastavit 

jednotlačítkový přístup i na Skylink Live nebo jinou aplikaci. 
 
 
 
 
 
 
 

4K HDR, High Dynamic Range technologie přináší výjimečnou kvalitu barev, kontrastu a jasu obrazu 
pro stream ve 4K a pro UHD 4K‐HDR programy ze satelitního DVB‐S2 vysílání. Nejvyšší kvalitu nabízí 
také zpracování zvuku v systému Dolby ATMOS. 
 

 
 
 

Oblíbené aplikace jsou přímo na hlavní liště, další na App Store.
Hlavní lištu vyvoláte vždy po stisknutí tlačítka „Moje TV“. 
Obsah hlavní lišty můžete upravit dle vlastního výběru. 

CI+ vstup pro CAM moduly je na zadním panelu přijímače 

HDMI  s výstupem obrazu až ve 4K rozlišení (3840x2160px) 



Mascom spol.s r.o.,  Školská 188, 252 26 Kosoř        Tel.: 257 912 646,  e-mail: mascom@mascom.cz,  www.mascom.cz 

 
 

MASCOM MC9140 UHD‐CI SMART 
 

Základní vlastnosti a funkce 

 

Přijímač televizního a rozhlasového vysílání z pozemního, satelitního, kabelového, hybridního a internetového vysílání. 
 

Příjem vysílání v UHD 4K rozlišení, příjem pořadů v HDR režimu. 
CI+ konektor pro moduly na placené pozemní, satelitní i kabelové vysílání 
Internetové připojení pomocí LAN konektoru i vestavěného WiFi připojení. 
HBB TV červené tlačítko pro příjem „iVysílání“ televizních a radio stanic. 
Aplikace pro příjem TV přes internet a pro připojení na streamovací služby. Aktuálně více než 100 aplikací. 
Multimediální přehrávač z USB nosičů a DLNA. 
USB PVR Videorekordér pro nahrávání pořadů z DVB‐S2/T2/C vysílání. 
HDMI konektor s výstupním rozlišením obrazu až 3840 x 2160 (4K‐UHD). 
Simple Smart IPTV aplikace pro přehrávání M3U playlistů 
Media Share sdílení audio/video obsahu na displej mobilního zařízení (iOS, Android) 
 
 

Možnosti příjmu TV a rozhlasového vysílání 

 

4K UHD pozemní DVB‐T/T2 vysílání, kodek HEVC H.265 
4K UHD satelitní DVB‐S/S2 vysílání, kodek HEVC H.265 
4K UHD kabelové DVB‐C vysílání, kodek HEVC H.265 
HBB TV, Hybridní TV vysílání ‐  červené tlačítko 
4K UHD IPTV Internetová televize Skylink Live TV, Lepší TV, Sledování TV …   
4K UHD STREAM Internetové služby YouTube 4K, Rakuten TV, Twitch, … 
 

Pozemní vysílání DVB‐T/T2 

 

Příjem vysílání i ve 4K UHD rozlišení  
Frekvenční rozsah tuneru VHF+UHF, šířka pásma 6/7/8MHz. 
Automatické vyhledání a uložení programů DVB vysílání. 
Manuální vyhledávání podle vysílacích kanálů/frekvencí. 
 

Satelitní vysílání DVB‐S/ S2 

 

Příjem vysílání i ve 4K UHD rozlišení a v režimu vysokého dynamického rozsahu HDR 
Frekvenční rozsah tuneru 950 ‐ 2150MHz, KU pásmo 10.7 ‐ 12.75GHz 
Napájení LNB 13/18V, řízení 22 kHz 
Kompatibilní s DiSEqC 1.0 pro připojení až 4 anten (LNB) 
Řízení pro jednokabelový rozvod (Unicable LNB) 
Automatické i manuální vyhledávání podle vysílacích parametrů  
FastScan instalace a aktualizace pro Skylink a  Freesat 
 

Kabelová televize DVB‐C 

 

Příjem vysílání i ve 4K UHD rozlišení  
Frekvenční rozsah 111 ‐ 862MHz 
Symbolová rychlost 1 – 7,2MBaud 
Automatické i manuální vyhledávání podle vysílacích parametrů. 
 

Seznamy předvoleb TV/Radio stanic 

 

Jeden společný seznam předvoleb pro DVB‐T, satelit a kabelovou TV. 
Uživatelský seznam předvoleb s libovolným setříděním předvoleb.  
Umožňuje i „MIX“ programů DVB S/T/C mezi sebou 
Filtr pro samostatné Seznamy předvoleb pro TV a Radio stanice. 
Možnost vytváření až 4 uživatelských seznamů. 
Umožňuje i „MIX“ programů DVB S/T/C mezi sebou.  
 

 
HBB TV, SMART, Aplikace, Připojení k internetu 

 

HBB TV2.0 (červené tlačítko) přístup k hybridnímu tv vysílání a archivům pro zpětné shlédnutí. 
Otevřený volný internetový prohlížeč. 
Aplikace s CZ/SK televizními programy přes internet Sledování TV, SkylinkLive TV, LepšíTV a další. 
Přístup na sociální sítě Twitter, Facebook, TikTok a služby YouTube, RakutenTV, Twitch. 
Internetový portál s více než 100 aplikacemi APP Store. 
Mediahare multiscreen stream z přijímače na mobilní zařízení  (iOS a Android). 
 

WiFi interní Wireless‐N router (IEEE 802.11a/b/g/n) se současným využitím 2.4 a 5GHz pásma optimalizovaný pro 
plynulejší a rychlejší HD video streaming.  
LAN‐ETHERNET(IEEE802.3)RJ45 DLNA1.5 
 

Uživatelský komfort 

 

Ovládací menu (OSD) v češtině, slovenštině + vícejazyčné. Elektronický návod k obsluze. 
EPG elektronický programový průvodce, denní schéma vybrané stanice, detail vybraného pořadu. 
Výstupní rozlišení obrazu  až 3840 x 2160 (4K‐UHD). 
Optický digitální audiovýstup S/PDIF. 
Podpora pro různé jazykové verze zvukového doprovodu. Podpora pro různé jazykové verze titulků (DVB‐T subtitles). 
Podpora DVB titulků pro neslyšící, podpora Audio popisu pro nevidomé.  
Přímý vstup z EPG do časovače pro nastavení nahrávky. 
Rychlý DVB teletext s českou a slovenskou diakritikou, Zobrazení skrytých titulků z teletextu. 
Dálkový ovladač s tlačítky pro přímý vstup na YouTube a Twitch. 
Dálkový ovladač se dvěma programovatelnými tlačítky pro přímý přístup do dalších aplikací (Skylink, LepšíTV, …) 
 

USB Videorekordér a MultiMedia přehrávač 

 

Nahrává pořady DVB vysílání na připojený USB Flash nebo USB HDD nosič. 
Nahrávání s okamžitým startem nahrávky (tlačítko REC).  
Nahrávání v nepřítomnosti, nastavení přímým vstupem z EPG. 
Souběžné nahrávání a přehrávání daného pořadu 
Souběžné nahrávání a přehrávání jiné nahrávky nebo souboru z jednoho připojeného USB nosiče. 
Souběžné nahrávání pořadu z DVB vysílání a sledování pořadů z internetových aplikací Skylink Live, YouTube atd. 
USB Media player přehrává Film, Foto, Hudbu běžných formátů (vč. HEVC)  
Přehrávání souborů ze vzdáleného úložiště v domácí síti, DLNA. 
 

Konektory 

 

HDMI 2.0 výstup s 4K rozlišením obrazu 3840x2160 
IEC Anténní vstup pozemní DVB‐T/T2 a kabelové DVB‐C vysílání, F‐7 Anténní vstup pro satelitní DVB‐S/S2 vysílání 
2x USB 2.0 (5V, 0.5A), Analogový A/V výstup JACK (CINCH kabel s adaptérem v prodeji jako příslušenství) 
Optický digitální audio výstup, LAN‐Ethernet RJ45, CI+ konektor pro dekodovací moduly,  DC vstup pro napájecí adaptér 
 

Ostatní  

 

Rozměry přijímač 23 x 4 x 14cm / krabička 27 x 6 x 26 cm.   Váha netto = 0,65kg / brutto = 1kg.  
Karton = 6ks , rozměry kartonu 39  x 27 x 29 cm, váha 7.5kg 
EAN 8594016907443 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


